РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2020г. №6
п.Александровский

О внесении изменений в постановление
Администрации Алексеевского сельсовета
Касторенского района от 14.10.2019г. №64
«Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территории  от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности
и безопасности людей на водных объектах»
на 2020 – 2022 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Алексеевского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области на 2020 – 2022 годы.»,  утвержденную постановлением   Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района от 14.10.2019г. №64 «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020 – 2022 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского  сельсовета
Касторенского района                                                           В.А.Пивовар

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Алексеевского сельсовета
Касторенского района
от 28 февраля 2020 г. №6

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области на 2020 – 2022 годы»

1. В паспорте муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области на 2020 – 2022 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы» число «3000» заменить на число «14900», числа и слова «2020 год – 1000 рублей» заменить на «2020 год – 12900 рублей».
	2. В первом абзаце раздела XII.«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» число «3000» заменить на число «14900», числа и слова «2020 год – 1000 рублей» заменить на «2020 год – 12900 рублей».
	3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» число «3000» заменить на число «14900», числа и слова «2020 год – 1000 рублей» заменить на «2020 год – 12900 рублей».
	4. В разделе VII. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» число «3000» заменить на число «14900», числа и слова «2020 год – 1000 рублей» заменить на «2020 год – 12900 рублей».
	5. В приложении   №3 к муниципальной программе Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» число «3000» заменить на число «14900»; в графе «2020 год» число «1000» заменить на «12900».